关于公布潍坊职业学院学生实习监督咨询
电话的公告

为进一步规范学院学生实习管理，维护学生合法权益，

发挥社会公众监督作用，根据《教育部等八部门关于印发〈职

业学校学生实习管理规定〉的通知》(教职成〔2022〕4 号)

要求，现将学院实习管理部门及二级学院学生实习监督咨询

热线电话予以公告，主要受理学院学生实习管理方面政策咨

询、建议和有关问题反映。

序号 部门、二级学院 咨询热线 联系人

1 教务处 0536-3083316 刘老师

2 农林科技学院 0536-3083375 丁老师

3 食品药品学院 17860299014/15684705323 王老师/唐老师

4 机电工程学院 0536-3083239 王老师

5 汽车工程学院 0536-2540608 王老师

6 信息工程学院 19558501713 赵老师

7 化学工程学院 0536-3080083/0536-5120889 葛老师/齐老师

8 国际商务学院 0536-5135880 孙老师

9 经营管理学院 0536-3083296 鞠老师

10 文化创意学院 0536-5130383 李老师

11 马克思主义学院 0536-3083503 董老师

特此公告。

潍坊职业学院教务处

2023 年 6 月 8 日